
★★★2023年NET21クリスマス児童書商議会★★★

開催のお知らせとご参加のお誘い

書店各位

貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます

この度書店グループN E T21で は下記の日程にて、

特にクリスマスの児童書に力をいれている20社ほどの児童書版元によります

「2023年 1クリスマス議掃雄会」在開イ誉することとなりました。

‐皆様お11亡しいこととは存じますがこの機会に是非おi雲びI員きまして、}1譲来の「読者」である

お子様向けに、良い本・楽ししヽ本を仕入れて頂くチャンスになればと思つています。

本の面白さを地域のお子様たちによリー層届けて行きましょう。

同時:2023年 9月 6日 (ホ )14:00～ 18:00

場所 :神保町・出瓶クラブホール

東京都千代田区神田神保町 1‐32 TEL:03‐ 5577‐ 1511

※番線印をご持参ください

書店関係者であればどなたでもご参加いただけます (出店版元は決定次第お知らせしヽたします)

ご幸加のお申し込みは下記アドレスまでお知らせください。

出版社より事前にバンフレッ|ヽ等のデータを_頂きますので皆様に配信いたします。

当日来られない場合でも注文在することができますのでご活用ください。

21_headObooknet21.jp

メールをご使用では無いお店さんはFAXにて「00書店参加希望」とご連絡先を明記の上
お遂りください   FAX103-3313-1397(秀 文堂 高畑宛 )

撻E T21代表取締役社長 今野英治

児童書担当 高畑剛


